[image: image1.png]

                                              ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ № _______

г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки от

18.11.2022 № 3168 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в

городе Великие Луки»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Псковской области от 28.10.2013 № 502 «Об утверждении Государственной программы Псковской области «Развитие физической культуры и спорта», постановлением Администрации города Великие Луки от 18.10.2018 № 1988 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ города Великие Луки», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 18.11.2022 № 3168 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Великие Луки» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

 строки, касающиеся ресурсного обеспечения муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы составляет

	895 893,5
	тыс. рублей

	В том числе:

	Средства местного бюджета

	650 014,0
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	110 380,8
	тыс. рублей

	2024 год
	132 522,4
	тыс. рублей

	2025 год
	125 703,6
	тыс. рублей

	2026 год
	125 703,6
	тыс. рублей

	2027 год
	125 703,6
	тыс. рублей

	Средства областного бюджета

	69 435,0
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	13 227,0
	тыс. рублей

	2024 год
	14 052,0
	тыс. рублей

	2025 год                               14 052,0    тыс. рублей

	2026 год
	                 14 052,0
	тыс. рублей

	2027 год
	   14 052,0
	тыс. рублей

	Средства иных источников

	206 444,5
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	32 819,9
	тыс. рублей

	2024 год
	46 667,0
	тыс. рублей

	2025 год
	42 319,2
	тыс. рублей

	2026 год
	42 319,2
	тыс. рублей

	2027 год
	42 319,2
	тыс. рублей

1.2 В паспорте приложения №1:

 строки, касающиеся ресурсного обеспечения муниципальной подпрограммы, изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет

	869 354,7
	тыс. рублей

	В том числе:

	Средства местного бюджета

	593 475,2
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	105 518,5
	тыс. рублей

	2024 год
	126 598,9
	тыс. рублей

	2025 год
	120 452,6
	тыс. рублей

	2026 год
	120 452,6
	тыс. рублей

	2027 год
	 120 452,6
	тыс. рублей

	Средства областного бюджета

	69 435,0
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	13 227,0
	тыс. рублей

	2024 год
	14 052,0
	тыс. рублей

	2025 год                               14 052,0    тыс. рублей

	2026 год
	14 052,0
	тыс. рублей

	2027 год
	   14 052,0
	тыс. рублей

	Средства иных источников

	206 444,5
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	32 819,9
	тыс. рублей

	2024 год
	46 667,0
	тыс. рублей

	2025 год
	42 319,2
	тыс. рублей

	2026 год
	42 319,2
	тыс. рублей

	2027 год
	42 319,2
	тыс. рублей

1.3 В паспорте приложения №2:

 строки, касающиеся ресурсного обеспечения муниципальной подпрограммы, изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	Общий объем финансирования программы составляет

	26 538,8
	тыс. рублей

	В том числе:

	Средства местного бюджета

	26 358,8
	тыс. рублей

	В том числе по годам:

	2023 год
	4 862,3
	тыс. рублей

	2024 год
	5 923,5
	тыс. рублей

	2025 год
	5 251,0
	тыс. рублей

	2026 год
	5 251,0
	тыс. рублей

	2027 год
	5 251,0
	тыс. рублей

	Средства областного бюджета

	0,0
	тыс. рублей

	Средства федерального бюджета

	0,0
	тыс. рублей

3. Приложения № 5, 6, 7 изложить в редакции согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
5. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города В.И. Куплайса.

Глава Администрации города

Великие Луки

                      А.Г. Беляев
	Согласовано:

	Заместитель Главы Администрации

города Великие Луки
	В.И. Куплайс

	Заместитель Главы Администрации

города Великие Лук

	                                    С.В. Бураченок

	Начальник Финансового управления

Администрации города Великие Луки
	Н.В. Дмитриева

	Председатель комитета

по физической культуре и спорту

Администрации города Великие Луки
	С.С. Чечелов

	Начальника Правового управления

Администрации города Великие Луки

М.Е. Максимова

	Управляющая делами Администрации

города Великие Луки

	Н.В. Ильина